

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซม

1. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน อาคารประกอบ และสิ่งก่อสร้างอื่น ปีงบประมาณ 2567  
รายการปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักนักเรียน ห้องน้ำนักเรียน และวางระบายน้ำโรงเรียนแม่พริกวิทยา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงเรียนแม่พริกวิทยา อำเภอแม่พริก จังหวัดลำปาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 466,000.00 บาท (สี่แสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน)
4. ลักษณะงานโดยสังเขป  
งานปรับปรุงซ่อมแซม  
-บ้านพักนักเรียน งานฝ้าเพดาน-รื้อถอน-ติดตั้งฝ้าพร้อมทาสี /งานผนัง-ทาสีภายใน-ภายนอกปูนเก่า  
-ห้องน้ำนักเรียน งานสุขภัณฑ์-รื้อถอน-เปลี่ยนโถส้วมแบบนั่งราบ ราดน้ำ จำนวน 16 ชุด  
-งานภูมิทัศน์ ทำวางระบายน้ำ ค.ล.ส. ฝาเหล็ก
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 9 พฤษภาคม 2567 เป็นเงิน 466,000.00 บาท (สี่แสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)
  - 6.2 แบบสรุปค่าปรับปรุงซ่อมแซมค่างานต้นทุน (แบบ ปร.5)
  - 6.3 แบบสรุปค่าปรับปรุงซ่อมแซมค่าส่วนงาน (แบบ ปร.6)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

7.1 นางสาววัลภา ต๊ะต๋ย	ตำแหน่ง รองผู้อำนวยการโรงเรียน	ประธานกรรมการ.....
7.2 นางสาวอำไพ รังน้อย	ตำแหน่ง ครู ชำนาญการพิเศษ	กรรมการ.....
7.3 นางสาวนงลักษณ์ คำพรหม	ตำแหน่ง ครู ชำนาญการพิเศษ	กรรมการและเลขานุการ.....



สรุปค่าปรับปรุง ซ่อมแซม

แบบ ปร. 6

งานก่อสร้าง	บ้านพักนักเรียนและห้องส้วม		
สถานที่ก่อสร้าง	โรงเรียนแม่พระวิद्या	อำเภอ/เขต แม่พริก	
หน่วยงาน	ลำปาง ล้าพูน		
แบบ ปร.4 ปร.5 ปร.6 และ Factor F ทั้งหมด	จำนวน	3	แผ่น
ประมาณราคามือวันที่	9 พฤษภาคม 2567		

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	ส่วนค่างาน	466,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (สี่แสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน)	466,000.00 **	

ผู้ประมาณราคา

(นางสาววิมลภา ตะต๋อย)

ประธานกรรมการ

รองผู้อำนวยการโรงเรียน

ผู้ประมาณราคา

(นางสาวอาไพ รังน้อย)

ครู ชำนาญการพิเศษ

รับรองความถูกต้อง

(นางสาวนงลักษณ์ คำพรหม)

ครู ชำนาญการพิเศษ

ผู้อนุมัติ

(นายเนนที สายตรงใจ)

ผู้อำนวยการโรงเรียนแม่พระวิद्या



รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม บ้านพักนักเรียนและห้องส้วม  
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนแม่พริกวิทยา  
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สพป./สพม. ลำปาง ลำพูน  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 พฤษภาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน (บ้านพักนักเรียน)				-		-	-	
	- รื้อถอนฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ	84	ตร.ม.		-	35.00	2,940.00	2,940.00	
	- รื้อถอนสุขภัณฑ์ (โถส้วม)	16	ชุด			140.00	2,240.00	2,240.00	
2	งานปรับปรุง - ซ่อมแซม				-		-	-	
	2.1 งานฝ้าเพดาน				-		-	-	
	- ฝ้าเพดานกระเบื้องใยแผ่นเรียบ หนา 4 มม. คราวไม้เนื้อแข็ง	84	ตร.ม.	337.00	28,308.00	92.00	7,728.00	36,036.00	
	- ทาสีฝ้าเพดาน	84	ตร.ม.	44.00	3,696.00	34.00	2,856.00	6,552.00	
	2.2 งานทาสี				-		-	-	
	- สีอะครีลิค100% มอก.2321-2549	208	ตร.ม.	44.00	9,152.00	34.00	7,072.00	16,224.00	
	ภายใน น้ายารองพื้นปูนเก่า 1 เทียว มอก.1123-2555 สีทับหน้า 2 เทียว				-		-	-	
	ภายนอก น้ายารองพื้นปูนเก่า 1 เทียว มอก.1123-2555 สีทับหน้า 2 เทียว				-		-	-	
	2.3 งานสุขภัณฑ์ (ห้องน้ำนักเรียน)								
	- โถส้วมนั่งราบ ราดน้ำ	16	ชุด	1,380.00	22,080.00	150.00	2,400.00	24,480.00	
	2.4 งานภูมิทัศน์								
	- รางระบายน้ำ ค.ส.ล.ฝ้าเหล็ก	100	เมตร	2,680.00	268,000.00		-	268,000.00	
					331,236.00		25,236.00	356,472.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 (นางสาววิมลภา ตะตู่)  
 ตำแหน่ง รองผู้อำนวยการโรงเรียน

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นางสาวอำไพ รังนอย)  
 ตำแหน่ง ครู ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ  
 (นางสาวนงลักษณ์ คำพรหม)  
 ตำแหน่ง ครู ชำนาญการพิเศษ